

Handläggare
Charlotte Gredenberg
Telefon: 0850824452**Till**
Skärholmens stadsdelsnämnd
2022-10-27

Anmälan om studieresa till Reggio Emilia

Syfte och bakgrund

Genom Loris Malaguzzis minnesfond har förskolans pedagogiska utvecklingsledare Lena André erhållit ett stipendium på 6000 kronor för att kunna delta på ett fördjupningsseminarium som Reggio Emilia institutet genomför. Lena André är utbildad pedagogista och ateljérista, utbildningar som hämtat sin inspiration från det pedagogiska ledarskapet i de kommunala förskolorna i Reggio Emilia, Italien.

Reggio Emilia institutet genomför fördjupningsseminariet i samverkan med förskolorna i Reggio Emilia i Italien under perioden 2023-02-27 – 2023-03-02. Fördjupningsseminariet är öppet för deltagare från de nordiska länderna och blir på så sätt ett möte mellan Norden och Italien.

Fördjupningsseminariet kommer ha inriktningen språk, demokrati och hundraspråkighet. Dessa inriktningar ligger i linje med pågående utvecklingsarbete inom förvaltningens förskolor. Kunskaperna från seminariet kommer spridas i samtliga förskolor med start vårterminen 2023. Inledningsvis på en kompetensutvecklingsdag för övriga pedagogiska utvecklingsledare och rektorer inom förvaltningen för att sedan fortgå i olika forum, bland annat i befintliga nätverk ute på förskolorna. Då tillsammans med förskollärare och barnskötare.

Förvaltningens pedagoger behöver öka sin kunskap och utveckla sina arbetssätt gällande barns språkande, både svenska språket och andra modersmål, samt hur förskolan arbetar för en förskola som kan vara en demokratisk mötesplats, för barnen i samhället. I detta arbete har pedagogiska utvecklingsledare en viktig roll, för att kompetensutveckla pedagogerna, förskollärare och barnskötare, inom förvaltningen. Tillsammans arbetar de kommunala förskolorna i Skärholmen mot visionen ”En likvärdig förskola med hög kvalitet”. Deltagandet i fördjupningsseminariet kommer att vara

en viktig kompetensutveckling som kommer gynna både pedagoger och barn inom förvaltningen.

Finansiering

Priset för fördjupningsseminariet är 25 795 sek. Utöver kurskostnaden tillkommer resekostnader på 3 200 sek. Den totala kostnaden för studieresan beräknas till 28 995 sek. Finansieringen för kursen är klar där medel från stipendiet utgör en del.

Andreas Thorstensson
Tf avdelningschef
Skärholmens
stadsdelsförvaltning

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn

Andreas Thorstensson, Ansvarig

Datum

2022-10-10